TJ Unie Hlubina C

Zpravodaj €. 14
Okresni prebor Ostrava 2023/2024

Strucné vysledky 14. kola

TJ VOKD Poruba C

TJ Sokol Bohumin
SKK Ostrava B

D

TJ Sokol Bohumin E
TJ Michalkovice[ B
TJ Unie Hlubina "D”
SKK Ostrava C

3:5  2350:2450
71 2378:2098
71 2380:2185
5:3  2294:2209

19/2
19/2
20/2
21/2

Tabulka druzstev

Porfadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prumeér Skére Body

1 | SKK Ostrava B 14 |11 0 | 3 |2353.1| 69:43 | 22 Nejlepsi vykon hrace

2 | TJ Sokol Bohumin D 14 | 9|0 5 2368.3| 67:45 18 Michal Hejtmanek

3 | TJ Unie Hlubina C 13 | 7124 | 2396 | 62:42 16 488 - TJ Unie Hlubina C

4 | TJ Sokol Bohumin E 14 | 8 | 0 | 6 |2357.4| 60:52 16

5 |SKK Ostrava C 13 | 70| 6 |2366.2| 54:50 14 Nejlepsi vykon zen

6 | TJ Michalkovicel B 14 | 5|1 |8 | 2251 49:63 11 Markéta Kohutkova

7 | TJ VOKD Poruba C 14 | 4 | 2|8 |2297.2| 48:64 10 477 - TJ Sokol Bohumin D

8 | TJ Unie Hlubina "D” 14 | 1|1 12]2197.1] 31:81 3

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
3x | Miroslav Paloc Bohumin D 435 12x | Martin Futerko SKK C 113.45 | 424
2x | Josef Hajek Hlubina C 424 5x | Libor PSenica Michalkovice B | 110.51 | 419
9x | Martin Futerko SKK C 424 1x | Jifi Ciz VOKD C 109.45 | 415
12x | Lukas Modlitba Bohumin E 423 6x | Jifi Kolodé&j SKK B 109.44 | 409
5x | Lucie StoCesova Bohumin D 423 2x | Miroslav Kolodégj SKK B 108.37 | 405
j; Eizl(;?o;;izzgozy z:::}:\:::::/iie B :;z 2x | Miroslav Paloc Bohumin D 108.08 | 435

Podrobné vysledky 14. kola:

TJ Unie Hlubina C 2350 3:5 2450 TJ Sokol Bohumin E
Jaroslav Kecskés 398 1:0 384 Lubomir Richter
Veronika Rybarova 393 0:1 423 Lukas Modlitba
FrantiSek Triska 349 0:1 419 Dalibor Hamrozy
Pavel Rybar 379 0:1 411 Andrea Rojova
Josef Hajek 424 1:0 410 Miroslava Sevéikova
Lukas Trojek 407 1:0 403 Janka Sliwkova
TJ VOKD Poruba C 2378 7. 2098 TJ Michéalkovice B
Jaroslav Hrabuska 397 1:0 351 Josef Jurasek
Roman Klimek 399 1:0 287 Roman Raska
Helena Martin¢akova 395 1:0 369 Radek Riman
Pfemysl Janalik 402 1:0 359 Michal Borak
Marian Mesaros 370 0:1 419 Libor PSenica
Jiri Ciz 415 1:0 313 Radek Hurnik
TJ Sokol Bohumin D 2380 7:1 2185 TJ Unie Hlubina D~
Vojtéch Zaskolny 402 1:0 333 Evelina Martinkova
Lucie Sto¢esova 423 1:0 404 Alena Kobérova
Hana Zaskolna 379 0:1 391 Michaela Cerna
Markéta Kohutkova 376 1:0 318 Ondrej Valosek
Miroslav Paloc 435 1:0 389 Lubomir Janéar
Zdenék Franek 365 1:0 350 Oldfich Neuverth
SKK Ostrava B 2294 5:3 2209 SKK Ostrava C
Jaroslav Capek 382 1:0 333 Oldrich Stolafik
Rostislav Hrbac¢ 346 0:1 358 Jan Kozik
Blazena Kolodéjova 362 1:0 320 Miroslav Futerko
Jifi Kolodéj 409 1:0 373 Miroslav Futerko
Zdenék Kuna 390 0:1 401 Jakub Kozik
Miroslav Kolodéj 405 0:1 424 Martin Futerko
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Martin Futerko
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Libor PSenica
Dalibor Hamrozy
Jan Sgerba
Lukas Trojek
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Lucie Sto¢esova
Miroslav Heczko
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SKK Ostrava B
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TJ Sokol Bohumin E
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TJ Unie Hlubina C
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SKK Ostrava B

SKK Ostrava B
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TJ Sokol Bohumin D
TJ VOKD Poruba C
SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin D
TJ Unie Hlubina "D”
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TJ Unie Hlubina "D”
TJ VOKD Poruba C
TJ VOKD Poruba C
SKK Ostrava B

TJ Michalkovice B
TJ Michalkovice B
SKK Ostrava C

SKK Ostrava B

TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin E
TJ Sokol Bohumin E
TJ Michalkovice B
TJ Sokol Bohumin D
TJ Unie Hlubina C
SKK Ostrava C

TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin D
TJ VOKD Poruba C
SKK Ostrava B

TJ Unie Hlubina C
SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin E
TJ VOKD Poruba C
TJ Michalkovice B
TJ Unie Hlubina "D”
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina "D”
TJ Michalkovice B
TJ Michalkovice[ B
TJ Michalkovice B
TJ Unie Hlubina "D”
TJ Unie Hlubina "D”

447.26 /16
436.80/20
421.27/20
417.74 1 20
415.97 /14
415.35/10
415.06 /20
410.38/18
408.75/17
406.00/13
405.97 /17
405.23/15
401.59/18
401.42/19
399.40/18
398.70/ 11
398.47 /15
398.08/12
397.08/19
396.47 /20
395.04 /17
394.89/18
393.13/6

389.85/17
389.65/16
389.64 /18
389.57/19
389.00/ 16
388.57 /12
388.05/14
387.77/16
386.67 / 20
385.30/17
384.20/ 11
383.08/20
382.82/17
382.29/18
382.23/18
381.58/17
379.92/18
376.20/15
374.58 /15
374.35/20
373.71/14
371.88/17
371.41/19
362.70/7

359.75/9

354.29/19
351.45/16
349.55/ 11
348.89/13
344.16 /11
343.17 /16
337.00/5

332.34 /11
331.81/8

15. kolo - 4.3.2024 (pondali)

16:00 TJ VOKD Poruba C - TJ Michalkovice[ B
Ut 16:00 TJ Sokol Bohumin D - TJ Sokol Bohumin E
St 15:00 SKK Ostrava C - TJ Unie Hlubina "D”
15:00 TJ Unie Hlubina C - SKK Ostrava B
15:00 TJ Unie Hlubina C - TJ Sokol Bohumin E
16. kolo - 11.3.2024 (pondéli)
16:00 TJ VOKD Poruba C - TJ Unie Hlubina "D”
Ut 16:00 TJ Sokol Bohumin D - SKK Ostrava B
St 15:00 SKK Ostrava C - TJ Michalkovice B
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Tabulka Zen po 14. kole
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